
pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie

1. 2. Diblíková Karolína SPORT CENTRUM Brno 11,05

2. 6. Míšková Karolína SK MG Veselí nad Moravou 10,15

3. 4. Neuvirtová Ema ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 10,05

4. 1. Hošková Julie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,70

5. 5. Skryjová Kristýna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,60

6. 3. Skryjová Simona ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,25  

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 4. Kršková Lucie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 10,20 10,15 20,35

2. 14. Koloušková Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 9,55 10,55 20,10

3. 12. Gavendová Nikola TGK Zlín 9,55 10,50 20,05

4. 21. Pudilová Veronika SPORT CENTRUM Brno 9,60 10,40 20,00

5. 13. Fišerová Julie SPORT CENTRUM Brno 10,25 9,60 19,85

6. 17. Kavlíková Karolína SPORT CENTRUM Brno 10,80 8,65 19,45

7. 9. Hrabálková Alžběta TJ Tesla Brno 9,75 9,20 18,95

8. 3. Fedorivová Nikola SPORT CENTRUM Brno 10,15 8,50 18,65

9. 2. Chmelíčková Veronika SK MG Veselí nad Moravou 8,55 10,00 18,55

10.-11. 18. Hromadová Stanislava TJ Tesla Brno 9,00 9,30 18,30

10.-11. 20. Pánková Eliška TJ Tesla Brno 8,55 9,75 18,30

12. 11. Skalníková Eliška ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 9,40 8,50 17,90

13. 6. Leitnerová Nicol SPORT CENTRUM Brno 9,20 8,65 17,85

14. 19. Pejchlová Natálie ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,95 8,35 17,30

15. 15. Krejčí Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,35 7,75 17,10

16. 5. Čuhelová Dorota TJ Tesla Brno 8,95 7,30 16,25

17. 16. Černá Alžběta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,10 8,05 16,15

18. 8. Kadlecová Kristýna ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,10 8,40 15,50

19. 10. Vitásková Vendula SKP MG Brno 6,75 8,65 15,40

0. Kategorie - B - akrobacie, bez náčiní, roč. 2012

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

0. Kategorie - C -  akrobacie, roč. 2011 a ml.



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 1. Blahová Michaela TJ Tesla Brno 11,80 10,30 22,10

2. 32. Marečková Meda TJ Tesla Brno 10,80 11,20 22,00

3. 19. Juráčková Julie SK MG Břeclav 11,35 10,45 21,80

4. 12. Loudilová Viktorie TJ Tesla Brno 10,65 11,10 21,75

5.-6. 28. Loubalová Aneta TGK Zlín 10,20 11,30 21,50

5.-6. 34. Krzystková Denisa SK MG Veselí nad Moravou 10,85 10,65 21,50

7. 8. Pružinská Tamara SK MG Břeclav 10,35 11,05 21,40

8. 29. Vinopalová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 11,15 10,15 21,30

9. 26. Vaňková Ema SPORT CENTRUM Brno 10,55 10,70 21,25

10. 7. Lopraisová Veronika SPORT CENTRUM Brno 11,20 10,00 21,20

11. 10. Zubková Adéla SPORT CENTRUM Brno 10,00 11,15 21,15

12. 5. Slováková Monika TGK Zlín 10,90 10,00 20,90

13.-14. 11. Kárníková Alžběta SVČ Bruntál 11,50 9,35 20,85

13.-14. 21. Košábková Veronika SPORT CENTRUM Brno 11,05 9,80 20,85

15. 31. Běhálková Nela SPORT CENTRUM Brno 10,70 9,90 20,60

16. 13. Sedláčková Karolína SK MG Veselí nad Moravou 10,80 9,75 20,55

17. 27. Součková Elena TJ Tesla Brno 10,40 10,10 20,50

18. 14. Lorencová Kateřina ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,25 11,05 20,30

19. 37. Hoang Eva SPORT CENTRUM Brno 10,75 9,35 20,10

20. 25. Lemperová Aneta ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 10,40 9,35 19,75

21.-22. 4. Dokulilová Ester ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 9,65 10,05 19,70

21.-22. 18. Pichlová Alžběta TJ Tesla Brno 9,10 10,60 19,70

23. 33. Mazancová Kateřina SK MG Olomouc 10,35 9,15 19,50

24.-25. 24. Jašková Vanda SK MG Olomouc 9,35 10,05 19,40

24.-25. 36. Kotovicová Aneta ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,10 10,30 19,40

26. 38. Doležalová Dita ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,65 10,30 18,95

27. 9. Franková Nikol SK MG Olomouc 9,90 9,00 18,90

28. 15. Hrnčířová Ludmila ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 10,30 8,05 18,35

0. kategorie - A - akrobacie + BN roč. 2011

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018



29. 3. Škrabalová Ema SK MG Olomouc 10,15 8,05 18,20

30. 2. Kovářová Eliška SK MG Veselí nad Moravou 8,00 10,05 18,05

31. 23. Kučerová Anna TGK Zlín 9,65 8,20 17,85

32. 6. Bukáčková Emma ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 9,00 8,70 17,70

33. 16. Frýdková Sára ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,50 8,85 17,35



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 19. Bednářová Klára TJ TESLA Brno 11,00 10,95 21,95

2. 6. Sidorová Kateřina TJ TESLA Brno 10,45 11,35 21,80

3. 10. Žandová Tereza SVČ Bruntál 10,35 10,00 20,35

4.-5. 18. Cibulová Kristin MG Lužánky - SVČ, Brno 9,60 10,40 20,00

4.-5. 31. Holá Veronika SVČ Bruntál 10,75 9,25 20,00

6. 24. Prokopová Veronika SK MG Břeclav 9,40 10,50 19,90

7. 21. Chrástková Klára SVČ Bruntál 10,00 9,80 19,80

8. 28. Černohlávková Elen SPORT CENTRUM Brno 8,90 10,70 19,60

9. 33. Pomykalová Lucie TJ TESLA Brno 9,95 9,40 19,35

10.-12. 4. Zaťko Melisa SPORT CENTRUM Brno 8,55 10,50 19,05

10.-12. 26. Mikolášová Lucie TJ TESLA Brno 9,20 9,85 19,05

10.-12. 36. Bravencová Anna GyTa Kyjov 9,80 9,25 19,05

13. 27. Koníčková Sára GyTa Kyjov 10,50 8,30 18,80

14. 8. Kölbelová Jana GyTa Kyjov 9,60 9,10 18,70

15. 12. Plačková Adéla TGK Zlín 8,30 9,95 18,25

16. 15. Uhrová Natálie SK MG Břeclav 9,75 8,45 18,20

17.-18. 30. Tomanová Anna MG Lužánky - SVČ, Brno 8,80 9,35 18,15

17.-18. 17. Damborská Lucie GyTa Kyjov 9,75 8,40 18,15

19. 2. Jungová Viktorie GyTa Kyjov 8,75 9,35 18,10

20. 23. Ivanová Sofie Ella SK MG Veselí nad Moravou 9,55 8,50 18,05

21.-22. 5. Fadrná Karla ŠSK při ZŠ nám.Míru 3,Brno 9,10 8,55 17,65

21.-22. 7. Lensová Klára SK MG Břeclav 9,00 8,65 17,65

23. 11. Hrdinová Kristýna SK MG Břeclav 9,60 8,00 17,60

24. 37. Hraběová Šárka SK MG Břeclav 9,35 8,15 17,50

25. 1. Frolková Karolína SK MG Veselí nad Moravou 9,65 7,40 17,05

26. 3. Křištová Denisa ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,75 7,70 16,45

27. 14. Juříková Natálie TGK Zlín 7,10 9,30 16,40

28. 9. Rychtářová Hana ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,90 8,00 15,90

29. 32. Kolariková Lucie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,65 7,80 14,45

30. 22. Eichlerová Ellen ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 4,60 8,90 13,50

31. 25. Kolariková Michaela ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,00 5,15 11,15

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

 1.kategorie - A ZP- sestava BN + švihadlo,  roč. 2010



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 6. Hylšová Adéla GyTa Kyjov 11,75 11,05 22,80

2. 2. Říhová Lucie SPORT CENTRUM Brno 11,55 10,90 22,45

3. 18. Šimlová Veronika SPORT CENTRUM Brno 11,00 10,60 21,60

4. - 5. 3. Slezáková Tereza SK MG Veselí nad Moravou 10,80 10,00 20,80

4. - 5. 17. Ištvanová Elen MG Lužánky - SVČ, Brno 9,90 10,90 20,80

6. 21. Machatová Karin SPORT CENTRUM Brno 10,15 10,25 20,40

7. 12. Nohel Claudie MG Lužánky - SVČ, Brno 10,30 10,05 20,35

8. 1. Moskalová Adéla SPORT CENTRUM Brno 9,95 10,10 20,05

9. 4. Sabelová Natálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 10,50 9,30 19,80

10. - 11. 14. Hudáková Ester ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,90 9,80 19,70

10. - 11. 5. Horváthová Gabriela ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,90 9,80 19,70

12. 8. Smažilová Bibiana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 9,95 9,65 19,60

13. 7. Eisová Anna SK MG Veselí nad Moravou 10,10 9,15 19,25

14. 15. Cestarollo Nicol ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 9,25 9,45 18,70

15. 10. Burdjuch Sofie SPORT CENTRUM Brno 8,35 10,05 18,40

16. 20. Pejchalová Michaela ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,65 9,65 18,30

17. 9. Mrkvičková Eva Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,25 9,40 17,65

18. 16. Křížová Kateřina ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,50 8,50 17,00

19. 13. Pokludová Monika SKP MG Brno 8,25 8,20 16,45

20. 11. Kobylková Agáta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,40 8,65 16,05

21. 23. Haiduková Klára Active SVČ 7,40 6,35 13,75
 

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

1. kateborie - B ZP - sestava BN + švihadlo, roč. 2009



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo obruč celkem

1. 13. Čabanová Beáta TJ Sokol Třebovice 9,95 9,95 19,90

2. 7. Vavřinková Marie ŠSK při ZŠ nám.Míru 3,Brno 9,35 10,25 19,60

3. 31. Chevalier Laetitia ŠSK při ZŠ nám.Míru 3,Brno 9,45 9,65 19,10

4. 11. Slezáková Veronika GyTa Kyjov 9,45 8,95 18,40

5. 40. Slováková Markéta TGK Zlín 8,40 9,65 18,05

6. 41. Trepáčová Mária GyTa Kyjov 9,15 8,80 17,95

7. 45. Julinová Anna TGK Zlín 9,20 8,60 17,80

8. 17. Hauserová Nela SPORT CENTRUM Brno 8,55 9,20 17,75

9. 37. Konečná Hana GyTa Kyjov 9,40 8,20 17,60

10. 30. Medunová Kateřina GyTa Kyjov 8,65 8,75 17,40

11. 18. Kouřilová Adéla GyTa Kyjov 9,05 8,30 17,35

12. 34. Skácelíková Michaela TJ Sokol Třebovice 8,50 8,65 17,15

13. 23. Vlková Nikola TJ Meteor České Budějovice 8,95 8,05 17,00

14. 43. Rusnáková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,95 8,75 16,70

15. - 16, 10. Svobodová Natálie TJ Meteor České Budějovice 7,85 8,45 16,30

15. - 16, 20. Elsnerová Tereza ŠSK při ZŠ nám.Míru 3,Brno 7,60 8,70 16,30

17.-18. 8. Škodová Antonie SPORT CENTRUM Brno 7,85 8,40 16,25

17.-18. 9. Hoskovcová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 9,00 7,25 16,25

19. - 20. 22. Laifrová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,55 8,55 16,10

19. - 20. 25. Mokolo Victoria Obiageli GyTa Kyjov 8,45 7,65 16,10

21. 24. Zelinková Valerie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,00 9,05 16,05

22. 35. Koloušková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,35 7,55 15,90

23. 12. Zajícová Michaela TGK Zlín 7,55 8,20 15,75

24.-25. 1. Hirschová Marion TJ Meteor České Budějovice 8,00 7,70 15,70

24.-25. 15. Cestarollo Vittoria ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,80 7,90 15,70

26. 27. Chovančíková Karolína TGK Zlín 8,30 7,30 15,60

27. 6. Žandová Klára SVČ Bruntál 7,45 8,05 15,50

28.-29. 21. Kašparová Kristýna Ela MIKA Chomutov 7,80 7,30 15,10

28.-29. 16. Čápová Zuzana TJ Meteor České Budějovice 6,60 8,50 15,10

30. 33. Došková Denisa SKP MG Brno 8,50 6,50 15,00

31. 38. Kárníková Ela MIKA Chomutov 7,85 6,55 14,40

32. 44. Hoang Lili SPORT CENTRUM Brno 7,65 6,65 14,30

33. 28. Flachsová Ema MIKA Chomutov 7,05 6,25 13,30

34. 42. Slavíková Ludmila SKP MG Brno 6,55 6,55 13,10

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

2. kategorie ZP - švihadlo,  obruč- roč. 2005 a 2006

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 



35. 2. Havířová Tereza SKP MG Brno 6,50 5,95 12,45

36. 32. Sládková Veronika MIKA Chomutov 5,75 5,25 11,00

37. 14. Becová Laura MIKA Chomutov 4,15 5,10 9,25 0,3-



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost obruč míč celkem

1. 5. Vavrochová Ilona TJ Meteor České Budějovice 10,60 10,10 20,70

2. 33. Poláková Julie KMG Zlín 9,35 10,05 19,40

3. 1. Fialová Markéta TJ Sokol Třebovice 9,45 9,70 19,15

4. - 5. 22. Mlčochová Sára TJ Meteor České Budějovice 9,75 9,25 19,00

4. - 5. 24 Čížková Barbora TJ Meteor České Budějovice 9,30 9,70 19,00

6. 8. Horká Klára TJ Meteor České Budějovice 9,85 8,60 18,45

7. 11. Ryjáčková Magda TJ Meteor České Budějovice 9,00 9,35 18,35

8. 3. Kocourková Klára SPORT CENTRUM Brno 8,85 9,45 18,30

9. 9. Sobotková Michaela SPORT CENTRUM Brno 9,25 8,95 18,20

10. 31. Chalabalová Eliška MG Elite Zlín 8,70 9,15 17,85

11. 29. Švejdová Zuzana SPORT CENTRUM Brno 9,60 8,20 17,80

12.-13. 12. Hanáková Klára MG Elite Zlín 9,40 8,35 17,75

12.-13. 34. Matějková Barbora TJ Meteor České Budějovice 7,80 9,95 17,75

14. 18. Valhová Ester TJ Meteor České Budějovice 9,20 8,50 17,70

15. 15. Smolíková Veronika ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,90 8,75 17,65

16.-17. 17. Hakalová Patricie Stefanie GyTa Kyjov 7,95 9,10 17,05

16.-17. 10. Hejkalová Kristýna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 8,20 8,85 17,05

18. 37. Matoušů Anna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 8,55 8,35 16,90

19. 14. Kameníková Nela SPORT CENTRUM Brno 8,25 8,30 16,55

20. 30. Kubešová Nela TJ Meteor České Budějovice 8,40 8,05 16,45

21. 28. Matulová Aneta ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,95 9,10 16,05

22. 32. Vaňková Nina GyTa Kyjov 7,10 8,30 15,40

23. 20. Friedrichová Ellen SKP MG Brno 8,00 7,15 15,15

24 13. Vršová Vanesa ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,65 7,30 14,95

25. 21. Rudolecká Leona SPORT CENTRUM Brno 8,35 6,55 14,90

26. 26. Rusnáková Eva ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,00 8,80 14,80 0,3-

27. 7. Nedvědová Barbora MIKA Chomutov 8,10 6,25 14,35

28. 23. Břečková Emma ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,95 7,25 14,20

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

3. kategorie ZP - obruč, míč roč. 2003 a 2004

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 



29. 6. Kociánová Kateřina SKP MG Brno 6,80 7,25 14,05

30. 38. Bočkayová Barbora TJ Meteor České Budějovice 6,55 7,45 14,00

31. 16. Lukešová Nikola TJ Sokol Třebovice 6,60 7,20 13,80

32. 4. Cempírková Magdaléna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,25 7,25 13,50

33. 2. Šenkeříková Michaela ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 6,50 6,95 13,45

34. 35. Kouřilová Anna SKP MG Brno 6,65 5,55 12,20

35. 36. Vyhlasová Karolína MIKA Chomutov 5,00 5,50 10,50

36. 19. Polehlová Berenika ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 4,15 6,25 10,40



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo stuha celkem

1. 9. Sikorová Simona TJ Sokol Třebovice 9,10 9,10 18,20

2. 16. Romaněnková Veronika TJ Sokol Třebovice 8,85 9,30 18,15

3. 20. Mikolášová Marika TJ Meteor České Budějovice 8,25 9,40 17,65

4.-5. 18. Luňáková Julie MIKA Chomutov 9,50 7,60 17,10

4.-5. 23. Vejsadová Klára TJ Meteor České Budějovice 8,10 9,00 17,10

6. 10. Kumanová Natálie ŠSK při ZŠ nám.Míru 3,Brno 9,15 7,75 16,90

7. 4. Plachá Veronika TJ Meteor České Budějovice 7,35 9,15 16,50

8. 8. Vlčková Viktorie MIKA Chomutov 7,85 8,25 16,10

9. 5. Niederlová Eileen ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,75 7,20 15,95

10. 7. Martinková Denisa SPORT CENTRUM Brno 8,20 7,50 15,70

11.- 12. 12. Šimoníčková Eva MIKA Chomutov 8,10 7,35 15,45

11.- 12. 21. Kišová Judita SKP MG Brno 6,85 8,60 15,45

13. 11. Hrnčířová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,20 7,95 15,15

14. 6. Pokorná Adéla ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,90 8,05 14,95 0,3-

15. 14. Jiroušková Kristýna GyTa Kyjov 6,95 7,65 14,60

16. 3. Křivánková Michaela ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,25 6,00 14,25

17. 15. Chromá Nikol ŠSK při Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,00 7,20 14,20

18. 17. Kubátová Tereza ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,25 7,35 13,60 0,3-

19. 2. Ilčíková Karolína GyTa Kyjov 6,25 7,05 13,30

20. 19. Horváthová Jolana ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 4,75 7,85 12,60

4. kategorie ZP - švihadlo, stuha , roč.  a 2002, 2003, 2004

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo stuha celkem

1. 11. Bendíková Nikola TJ Meteor České Budějovice 10,85 10,75 21,60

2. 2. Kubinová Tereza MIKA Chomutov 9,75 10,40 20,15

3. 8. Kašparová Kateřina Anna MIKA Chomutov 9,60 9,75 19,35

4. 13. Kašparovská Karolína SPORT CENTRUM Brno 9,60 8,50 18,10

5. 6. Hořínková Zuzana TJ Meteor České Budějovice 8,70 9,00 17,70

6. 12. Dobrovolná Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 8,40 8,60 17,00

7. 3. Dítětová Nikol ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,85 7,90 16,75

8. 7. Burýšková Adéla SPORT CENTRUM Brno 9,00 7,25 16,25

9. 1. Jarošová Julie TJ Sokol Třebovice 8,25 7,35 15,60

10. 5. Brožková Hana SPORT CENTRUM Brno 7,80 7,55 15,35

11.-12. 4. Langerová Šárka ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,85 7,90 14,75

11.-12. 9. Horváthová Daniela ŠSK L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,75 6,00 14,75

5. kategorie ZP - švihadlo, stuha, roč. 1999 a starší

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 21.4.2018

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Výsledková listina 


